Lampiran 1.
Lampiran 2.
Lampiran 3.
Lampiran 4
Lampiran 5
Lampiran 6.
Lampiran 7.
Lampiran 8.

Lampiran 9.

Lampiran 10.
Lampiran 11.
Lampiran 12.
Lampiran 13.
Lampiran 14.
Lampiran 15.
Lampiran 16.
Lampiran 17.
Lampiran 18.
Lampiran 19.
Lampiran 20.
Lampiran 21.
Lampiran 22.
Lampiran 23.
Lampiran 24.

Lampiran 25

DAFTAR LAMPIRAN

RPP 1 Kelas Eksperimen

RPP 1 Kelas Kontrol

RPP 2 Kelas Eksperimen

RPP 2 Kelas Kontrol

Lembar Kisi Soal

Instrumen Penelitian

LKS Pertemuan I

LKS Pertemuan II

Data Hasil Belajar Siswa Kelas Eksperimen
Tabulasi Data Pretes Kelas Eksperimen
Tabulasi Data Postes Kelas Eksperimen
Data Hasil Belajar Siswa Kelas Kontrol
Tabulasi Data Pretes Kelas Kontrol
Tabulasi Data Postes Kelas Kontrol
Perhitungan Rata-Rata, Varians dan Standar Deviasi
Uji Normalitas Data

Uji Homogenitas Data

Uji Kesamaan Rata-Rata Data Pretes

Uji Hipotesis Data Postes dengan Uji-t
Format Lembar Observasi Aktivitas Siswa
Deskriptor Aktivitas Siswa

Distribusi Data Aktivitas Siswa

Aktivitas Belajar Siswa

Bahan Ajar

. Dokumentasi Penelitian

Halaman
48
69
84
93
102
112
1))
121
122
124
126
128
130
132
134
137
140
143
145
147
148
149
137
159
174

Xi



